
Montag - Freitag an Schultagen

Fahrtnummer 1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 21 22 23 24 25 26

Verkehrsbeschränkungen S S S S Di, Do, Fr 
an S S S

RB 14 aus Ingolstadt/Eichstätt Bf an 6:37 7:08 7:41 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:16 14:13 15:12 16:12 16:40 17:12 17:40 18:12 18:40

Linie X80 von Ingolstadt an 7:34 12:04 13:04 14:04 15:14 16:14 17:14 18:14 18:44
Stadtbahnhof 6:45 7:15 7:45 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45
Schottenau, DJK-Halle | | | | | | | | 12:20 | | | | | | | | |
Residenzpl./Vermessungsamt 6:46 7:16 7:46 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 | 13:16 14:16 15:16 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46
Leonrodplatz/Luitpold 4 6:47 7:17 7:47 8:17 9:17 10:17 11:17 11:25 12:17 12:25 13:17 14:17 15:17 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47
Luitpoldstr./Peterskirche 6:48 7:18 7:48 8:18 9:18 10:18 11:18 | 12:18 | 13:18 14:18 15:18 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48
Am Zwinger | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Buchtal 6:50 kommt 7:20 7:50 8:20 9:20 10:20 11:20 11:28 12:20 12:28 13:20 14:20 15:20 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50
R.-Strauß-Str./Wendeplatte 6:52 von 7:22 7:52 8:22 9:22 10:22 11:22 11:30 12:22 12:30 13:22 14:22 15:22 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52
Kard.-Schröffer-Str./WH 4 6:53 Buchenhüll 7:23 7:53 8:23 9:23 10:23 11:23 11:31 12:23 12:31 13:23 14:23 15:23 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53
 Seidlkreuz Süd / Kreisel 6:54 Linie 210 7:24 7:54 8:24 9:24 10:24 11:24 11:32 12:24 12:32 13:02 13:24 14:24 15:24 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54
Kreisbauhof | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Uni-Sportanlage 6:55 | 7:25 7:55 8:25 9:25 10:25 11:25 11:33 12:25 12:33 13:03 13:25 14:25 15:25 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55
B.-v.-Spiegel-Str./Kreisel 6:56 7:38 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 | 13:26 14:26 15:26 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56
B.-v.-Spiegel-Str./Kreisel 6:22 6:56 7:38 7:26 7:56 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 | 13:26 14:26 15:26 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56
Schulzentrum Schottenau | | | 7:45 | | | | | | | 13:10 | | | | | | | | |
Volksfestplatz | | | 7:45 | | | | | | | 13:10 | | | | | | | | |
Uni-Sportanlage 6:23 6:57 | 7:33 7:54 7:27 7:57 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57
Seidlkreuz - Süd / Kreisel 6:24 6:58 | 7:34 7:55 7:28 7:58 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58
Kard.-Schröffer-Str./WH 4 6:25 6:59 | 7:35 7:29 7:59 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59
R.-Strauß-Str./Amselsteig 6:27 7:01 | | 7:31 8:01 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01
Josef-Haas-Weg 1 6:28 7:02 | | 7:32 8:02 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02
R.-Strauß-Str./Amselsteig 6:29 7:03 | | 7:33 8:03 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03
R.-Strauß-Str./Wendeplatte 6:30 7:04 | 7:36 7:34 8:04 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04
Buchtal 6:32 7:06 | 7:38 7:36 8:06 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06
Am Graben, Bushaltestelle | | 7:45 | | | | | | | | | | | | | | | | |
Römerstraße, Krankenhaus | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Am Zwinger | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Luitpoldstr./Peterskeller 6:33 7:07 | 7:37 8:07 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07
Leonrodpl./Luitpoldstr.1 6:34 7:08 | 7:38 8:08 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08
Landratsamt 6:35 7:09 | 7:39 8:09 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09
Stadtbahnhof 6:36 7:10 | 7:40 8:10 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10
RB 14 Richtung Eichstätt Bf/Ingolstadt ab 6:41 7:14 7:45 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:44 16:44 17:16 17:44 18:16 18:44
Linie X80 nach Ingolstadt ab 6:48 7:48 8:48 9:48 17:28 18:28
Altes Stadttheater / Bischöfl. Palais 7:39
Domplatz, Raiffeisenbank 7:40
EI-Westenstraße, St.Walburg 7:41
EI-Westenstr., M-Hilf-Kapelle 7:42
EI-Westenstraße 108 7:43
EI-Westenkreuzung 7:44
EI-Schlagbrücke 7:47
EI-Marienstein, Kapelle 7:48
EI-Rebdorf, Busbahnhof 7:50

Liniennummer: 202
Linienverlauf: Seidlkreuz - Stadtbahnhof - Seidlkreuz

S = nur an Schultagen 1918



Montag - Freitag an Ferientagen

Fahrtnummer 27 28 29 30 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44

RB 14 aus Ingolstadt/Eichstätt Bf an 6:37 7:41 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:16 14:13 15:12 16:12 17:12 18:12

Linie X80 von Ingolstadt an 7:34 12:04 13:04 14:04 15:14 16:14 17:14 18:14 18:44

Stadtbahnhof 6:45 7:45 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45

Residenzpl./Vermessungsamt 6:46 7:46 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46

Leonrodplatz/Luitpold 4 6:47 7:47 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47

Luitpoldstr./Peterskirche 6:48 7:48 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48

Buchtal 6:50 7:50 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50

R.-Strauß-Str./Wendeplatte 6:52 7:52 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52

Kard.-Schröffer-Str./WH 4 6:53 7:53 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53

 Seidlkreuz Süd / Kreisel 6:54 7:54 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54

Uni-Sportanlage 6:55 7:55 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55

B.-v.-Spiegel-Str./Kreisel 6:56 7:56 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56

B.-v.-Spiegel-Str./Kreisel 6:22 6:56 7:56 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56

Uni-Sportanlage 6:23 6:57 7:57 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57

Seidlkreuz - Süd / Kreisel 6:24 6:58 7:58 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58

Kard.-Schröffer-Str./WH 4 6:25 6:59 7:59 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59

R.-Strauß-Str./Amselsteig 6:27 7:01 8:01 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01

Josef-Haas-Weg 1 6:28 7:02 8:02 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02

R.-Strauß-Str./Amselsteig 6:29 7:03 8:03 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03

R.-Strauß-Str./Wendeplatte 6:30 7:04 8:04 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04

Buchtal 6:32 7:06 8:06 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06

Luitpoldstr./Peterskeller 6:33 7:07 8:07 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07

Leonrodpl./Luitpoldstr.1 6:34 7:08 8:08 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08

Landratsamt 6:35 7:09 8:09 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09

Stadtbahnhof 6:36 7:10 8:10 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10

RB 14 Richtung Ingolstadt Hbf ab 7:14 17:16 18:16

RB 14 Richtung Eichstätt Bf Hbf ab 6:41 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:44 16:44 17:44 18:44

Linie X80 nach Ingolstadt ab 6:48 8:48 9:48 17:28 18:28

Liniennummer: 202
Linienverlauf: Seidlkreuz - Stadtbahnhof - Seidlkreuz

2120



Samstag

Fahrtnummer 46 47 48 49 50 51 52 53 54

RB 14 aus Eichstätt Bf Hbf an 6:09 7:08 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12

Linie X80 von Ingolstadt an 12:04 14:04

Stadtbahnhof 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15

Residenzpl./Vermessungsamt 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16

Leonrodplatz/Luitpold 4 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17

Luitpoldstr./Peterskirche 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18

Buchtal 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20

R.-Strauß-Str./Wendeplatte 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22

Kard.-Schröffer-Str./WH 4 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23

 Seidlkreuz Süd / Kreisel 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24

Uni-Sportanlage 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25

B.-v.-Spiegel-Str./Kreisel 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26

B.-v.-Spiegel-Str./Kreisel 6:22 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26

Uni-Sportanlage 6:23 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27

Seidlkreuz - Süd / Kreisel 6:24 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28

Kard.-Schröffer-Str./WH 4 6:25 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29

R.-Strauß-Str./Amselsteig 6:27 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31

Josef-Haas-Weg 1 6:28 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32

R.-Strauß-Str./Amselsteig 6:29 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33

R.-Strauß-Str./Wendeplatte 6:30 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34

Buchtal 6:32 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36

Luitpoldstr./Peterskeller 6:33 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37

Leonrodpl./Luitpoldstr.1 6:34 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38

Landratsamt 6:35 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39

Stadtbahnhof 6:36 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40

RB 14 Richtung Eichstätt Bf ab 6:41 7:45 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43

Linie X80 nach Ingolstadt ab 7:48 9:48

EIN PLAN  
FÜR ALLE FÄLLE!

Immer dabei: der Fahrplan auf dem Handy.  
QR-Code scannen, den gewünschten Plan abrufen 
und speichern.

LINIE 201
Landershofen - Zentrum - Weinleite

LINIE 201 ZURÜCK
Weinleite - Zentrum - Landershofen

LINIE 202
Seidlkreuz - Stadtbahnhof - Seidlkreuz

LINIE 203
Stadtbahnhof - Industriegebiet

NEU: Rufbus+ LINIE R204
Eichstätt - Wintershof - Buchenhüll

NEU: Rufbus+ LINIE R205
Stadtbahnhof - Burgberg - Am Wald - Blumenberg

Liniennummer: 202
Linienverlauf: Seidlkreuz - Stadtbahnhof - Seidlkreuz

22 23


